
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 30 Arnold, Stefanie Pünktchen Reitpony 64,5
2 36 Deutschmann, Ingo Miral HA 64
3 41 Rahn, Bettina Otessa HA 63,5
3 69 Eckert, Sabine Hombre-Dusty CRIO 63,5
5 137 Kaukal, Anna Double Jeaned Star QH 63
5 102 Bitsch, Manuela Lightning Dunit QH 63
7 29 Girstenbrei, Daniela Easy Gi Jac QH 61
8 40 Reisp, Sophie Failte QH-Mix 60,5
9 101 Bitsch, Lisa Next To Sunday QH 50,5

37 Wagner, Marion Hollys Iron Catalyst QH 0
42 Jakob, Christine HL Guthrie Lena QH 0
97 Öffner, Wolfgang Hollys Boogiejac QH 0
39 Mößbauer, Susanne Ruwina CRIO 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 30.04.2006 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Greener than Grass - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 45 Stelzer, Sandra Fifty Smokes Alot QH 69,5
2 64 Wiesner, Sandra Chico Doc Callgirl QH 68,5
3 54 Backman-Immler, Birgitta Genuine Sweetdiamond QH 68
3 98 Häckl, Rainer Noble Alabama QH 68
5 68 Hartmann, Kurt Flip Slider QH 67
5 51 Drischberger, Andrea Nilan HA 67
7 66 Janousch, Rainer Bonded Strike QH 66,5
7 55 Staffa, Hans-Peter Bavarian Doc Max QH 66,5
9 47 Backman-Immler, Birgitta Mr. Bunny Coke QH 65,5

10 50 Reinhardt, Siegried Double Sky Sugar QH 65
11 46 Giacalone, Julia PW Hes A Dark Shadow QH 64,5
12 52 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 64
12 67 Stacheter, Marisa Jacs On Gin QH 64
14 56 Huber, Josef J.C. Pearly QH 63,5
15 65 Roth, Susanne Pumpkin -S- Barbie QH 62,5
16 53 Thamm, Sabine Jac's Lil Jessy QH-Mix 60,5
17 60 Paul, Karl, Dr. Smokin Bueno Thing QH 60
18 44 Schüßler, Steffi Rusty QH-Mix 53

43 Wild, Sandra Stonedance Starlot QH 0
70 Stacheter, Marisa Target Olena QH 0

137 Kaukal, Anna Double Jeaned Star QH 0
37 Wagner, Marion Hollys Iron Catalyst QH 0
49 Schwarz, Saskia Gloragilitus QH 0
57 Reiter, Hans Princess Style Ebony QH 0
58 Rothwinkler, Michaela SF Lets Go Partee QH 0
59 Huber, Simona VR Grand Seven QH 0
61 Mössle, Martin Sweet Crazy Dunit QH 0
63 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0
42 Jakob, Christine HL Guthrie Lena QH 0
48 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH NS

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 30.04.2006 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 73 Lenz, Carolin Smart Appeal QH 68,5
2 72 Scholl, Verena Dry Little Leo QH 66,5
3 29 Girstenbrei, Daniela Easy Gi Jac QH 64,5
4 46 Giacalone, Julia PW Hes A Dark Shadow QH 60

44 Schüßler, Steffi Rusty QH-Mix 0
71 Escoda, Patricia Mr. Desperados San QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 30.04.2006 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 79 Wagatha, Rainer Taris Enterprise QH 71,5
2 80 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 71
2 92 Jakob, Sabine Cielo San Lewis QH 71
4 45 Stelzer, Sandra Fifty Smokes Alot QH 68,5
4 89 Guldi, Susanne Trip N Zip QH 68,5
6 54 Backman-Immler, Birgitta Genuine Sweetdiamond QH 68
6 83 Hillebrand, Margit Genuine Black Diamond QH 68
8 76 Hillebrand, Günter Twice As Keen QH 67,5
8 78 Neumeier, Tanja Chex Special Bug QH 67,5

10 90 Sebusch, Reiner Mr. Last Hope QH 67
10 77 Thielen, Sonja Little Texas John QH 67
10 81 Kraft, Steffen Aramis HA 67
13 68 Hartmann, Kurt Flip Slider QH 66,5
14 86 Jaksch, Peter Sin Ofa Jac QH 65,5
15 74 Schmiedl, Karl-Heinz Glory's Fancy Boy QH 65
15 49 Schwarz, Saskia Gloragilitus QH 65
15 85 Bermuth, Simone Stormi P-Mix 65
18 84 Koller, Dieter Cielo San PH 64,5
19 47 Backman-Immler, Birgitta Mr. Bunny Coke QH 64
20 56 Huber, Josef J.C. Pearly QH 63,5
21 91 Koller, Dieter Pipo Chic QH 62,5
21 87 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 62,5

82 Schmiedl, Ulrike San Silver Girl QH 0
48 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH 0
52 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 30.04.2006 in Vaterstetten

Ergebisliste:   NonPro - Pattern 7



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 89 Guldi, Susanne Trip N Zip QH 69
2 88 Kraus, Hildegard Chicapride QH 68,5
3 73 Lenz, Carolin Smart Appeal QH 68
4 104 Hagl, Richard Easter Starbuck QH 67,5
5 43 Wild, Sandra Stonedance Starlot QH 67
5 94 Zimmermann, Bernd Nicory QH 67
5 103 Hagl, Gabriele Jacs Little Sheeny QH 67
5 72 Scholl, Verena Dry Little Leo QH 67
5 78 Neumeier, Tanja Chex Special Bug QH 67
5 84 Koller, Dieter Cielo San PH 67

11 47 Backman-Immler, Birgitta Mr. Bunny Coke QH 66,5
11 66 Janousch, Rainer Bonded Strike QH 66,5
11 90 Sebusch, Reiner Mr. Last Hope QH 66,5
14 77 Thielen, Sonja Little Texas John QH 66
14 49 Schwarz, Saskia Gloragilitus QH 66
14 70 Stacheter, Marisa Target Olena QH 66
17 87 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 65,5
18 48 Koschorrek, Ingrid Smart Lacy Lena QH 65
18 91 Koller, Dieter Pipo Chic QH 65
20 52 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 64,5
21 67 Stacheter, Marisa Jacs On Gin QH 64
22 60 Paul, Karl, Dr. Smokin Bueno Thing QH 63,5
23 65 Roth, Susanne Pumpkin -S- Barbie QH 63
24 63 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 62
24 59 Huber, Simona VR Grand Seven QH 62
24 101 Bitsch, Manuela Next To Sunday QH 62
27 51 Drischberger, Andrea Nilan HA 61,5
28 98 Häckl, Rainer Noble Alabama QH 60,5
29 82 Schmiedl, Ulrike San Silver Girl QH 58,5

74 Schmiedl, Karl-Heinz Glory's Fancy Boy QH 0
76 Hillebrand, Günter Twice As Keen QH 0
83 Hillebrand, Margit Genuine Black Diamond QH 0
50 Reinhardt, Siegried Double Sky Sugar QH 0
55 Staffa, Hans-Peter Bavarian Doc Max QH 0
57 Reiter, Hans Princess Style Ebony QH 0
85 Bermuth, Simone Stormi P-Mix 0
39 Mößbauer, Susanne Ruwina CRI 0
93 Steuer, Andrea Shiners Angel QH 0
36 Deutschmann, Ingo Miral HA 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 30.04.2006 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Jackpot NonPro - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 96 Kofler, Ulrich Jac Ready To Slide QH 70
2 99 Robatscher, Richard Beautiful Cody QH 68
2 80 Kofler, Ulrich Keen Little Katie QH 68
4 64 Wiesner, Sandra Chico Doc Callgirl QH 67,5
5 62 Tuzakov, Alex Awesome Dun It QH 67
6 88 Kofler, Ulrich Chicapride QH 66,5
7 95 Portenlänger, Martina PW Time For Step QH 66
7 94 Valtl, Christof Nicory QH 66

100 Portenlänger, Martina Docs Girl Earl QH 0
58 Koller, Alex SF Lets Go Partee QH 0

103 Hagl, Gabriele Jacs Little Sheeny QH 0
104 Hagl, Richard Easter Starbuck QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 30.04.2006 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 79 Wagatha, Rainer Taris Enterprise QH 72,5
2 80 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 72
3 93 Steuer, Andrea Shiners Angel QH 71
3 92 Jakob, Sabine Cielo San Lewis QH 71
5 71 Escoda, Patricia Mr. Desperados San QH 68
6 81 Kraft, Steffen Aramis HA 67,5
7 58 Rothwinkler, Michaela SF Lets Go Partee QH 65

86 Jaksch, Peter Sin Ofa Jac QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 30.04.2006 in Vaterstetten

Ergebnisliste:  Bronze Trophy NonPro - Pattern 5
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